@ Used Machinery Trading

Kremer KRYZS4 Opzit veegmachine

Caracteristicas generales

Marca
Subcategoria
Ao de construccion

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
Longitud

Ancho

Kremer
Fregadora secadora
2026

363

396kg
160cm

125cm

5|




Kremer KRYZS4 Opzit veegmachine

Accesorios
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