

## Kremer KRYZS4 Opzet veegmachine

### Características generales

Marca	Kremer
Subcategoría	Fregadora secadora
Año de construcción	2026
Referencia	363



### Características

Peso vacío	396kg
Longitud	160cm
Ancho	125cm

# Kremer KRYZS4 Opzet veegmachine

## Accesorios